
 

Zarządzenie Nr 0050.2.18.2020 

 Wójta Gminy Wijewo  

z dnia 2 marca 2020 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia rejestru Instytucji Kultury, których 

organizatorem jest Gmina Wijewo 

 

Na podstawie art. 14 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z. 2020 r. poz. 194 ze zm.)  

i § 8  Rozporządzenia Ministra  Kultury  i dziedzictwa  Narodowego z dnia 26 stycznia 

2012 r. ( Dz.U. 2012.189) w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru 

instytucji kultury, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Do prowadzenia wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze Instytucji 

Kultury upoważnia się pracownika urzędu- Panią Aleksandrę Wasyliszyn. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Wijewo 

                        /-/ Mieczysław Drożdżyński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


